
 

Rettifica delibera n. 214/2007 del 28 novembre 2007 relativa al rinnovo incarico di responsabile di 
Progetto per la durata di un anno 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione in data 20 dicembre 2007, ha adottato all’unanimità 
la seguente deliberazione n. 235/2007 – Verb. 72 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 “Riordino del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche”; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033, e pubblicato nel 
Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.124 del 30 maggio 
2005; 

VISTA la deliberazione del Consiglio di amministrazione del CNR del 30 luglio 2007 n. 149 con la 
quale il Prof. Federico Rossi è stato nominato Vice-Presidente del CNR; 

VISTA la nota del Ministero dell’Università e della Ricerca del 2 agosto 2007 prot. n. 
103/SEGR.RIC con cui, preso atto della richiamata delibera del Consiglio di amministrazione del 
CNR di nomina del Vice-Presidente e delle dimissioni del Presidente, il Prof. Federico Rossi è stato 
invitato, a svolgere le funzioni di Presidente del Consiglio Nazionale delle Ricerche nelle more 
dell’espletamento e del completamento delle procedure per la nomina del nuovo Presidente; 

VISTA la delibera n. 214/2007 del 28 novembre 2007 relativa al rinnovo per la durata di un anno 
dell’incarico di Responsabile di Progetto “Progettazione mirata di macromolecole con proprietà 
strutturali, di barriera e di biocompatibilità e di materiali micro e meso porosi con proprietà di 
trasporto” del Dipartimento Progettazione Molecolare al Dott. Salvatore Iannace (Primo Ricercatore 
presso l’Istituto per i materiali compositi e biomedici – IMCB – Napoli); 

VISTA la nota del Direttore del Dipartimento Progettazione Molecolare prot. Segr.DPM/1037 del 
3/12/2007 con la quale fa presente che per un mero errore di trascrizione il nome del progetto risulta 
essere“Sistemi polimerici nanostrutturati, multicomponente e membrane per applicazioni funzionali 
e strutturali” e non quello attribuito al Dott. Salvatore Iannace (Primo Ricercatore presso l’Istituto 
per i materiali compositi e biomedici – IMCB – Napoli) nella delibera n. 214/2007 del 28 novembre 
2007; 

CONSIDERATO che per un mero errore occorre modificare il primo paragrafo della seconda 
pagina della delibera n. 214/2007; 

 

 

 



 

DELIBERA 

1. di sostituire il primo paragrafo della seconda pagina della delibera n. 214/2007 del 28 novembre 
2007 con il seguente: 

1. di approvare la proposta di rinnovo per la durata di un anno dell’incarico di Responsabile di 
Progetto “Sistemi polimerici nanostrutturati, multicomponente e membrane per applicazioni 
funzionali e strutturali” del Dipartimento Progettazione Molecolare al Dott. Salvatore Iannace 
(Primo Ricercatore presso l’Istituto per i materiali compositi e biomedici – IMCB – Napoli). 
 

IL VICE PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 
 

 2.


	DELIBERA 

